
Smlouva o reklamě č. 4/2024/R 
 

Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s. (dále jen MDJ) 

se sídlem v Jablonci nad Nisou, Liberecká 5/1900 

zastoupena Mgr. Lucií Peterkovou, ředitelkou MDJ 

zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností, který je veden Krajským soudem v Ústí 

n. L. oddíl O, vložka 14 

IČO: 250 35 746 

DIČ: CZ250 35 746 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jablonec n. N. 

číslo účtu: 1379890267/0100 

 

a 

 

A. RAYMOND Jablonec s.r.o. (dále jen A. Raymond) 

se sídlem: Československé armády 4609/27, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 

zastoupena Ing. Tomášem Čermákem, MBA, jednatelem společnosti  

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl C, vložka 11207 

IČO: 60486414 

DIČ: CZ60486414 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Jablonec n. N. 

číslo účtu: 270523640277/0100 

 

 

uzavírají tuto 

 

smlouvu o reklamě  
 

 

I. 

MDJ se zavazuje propagovat společnost A. Raymond Jablonec s.r.o. v rámci divadelní 

činnosti - březen – prosinec 2024.  

 

1) A. Raymond se zavazuje zaplatit částku Kč 95.000,- Kč + 21% DPH,  

(slovy: devadesát pět tisíc korun českých + 21% DPH), čímž se stane hlavním partnerem 

divadla pro shora uvedenou divadelní sezónu. Výše uvedená částka pokryje náklady 

spojené s propagací společnosti A. Raymond. Částka bude převedena na bankovní účet 

MDJ po vystavení faktury MDJ společnosti A. Raymond, nejpozději však do 14 dnů po 

vystavení shora uvedené faktury. 

 

 

II. 

1) MDJ se zavazuje, že bude společnost A. Raymond prezentovat níže uvedeným způsobem: 

 

a) logo společnosti bude vytištěno na tiskovinách a propagačních materiálech MDJ                

v uvedené divadelní sezóně březen-prosinec 2024. 

b) společnost bude uváděna jako hlavní partner MDJ. 

c) MDJ předá společnosti A. Raymond Jablonec s.r.o. dokumentaci reklamního plnění 

(fotodokumentace, předání pozvánek, nebo jiných tiskovin s uveřejněnou propagací 

akce, případně jinou vhodnou formou). 



V případě nedoložení dokumentace reklamního plnění, má A. Raymond Jablonec s.r.o. 

právo uplatnit nárok na zrušení smlouvy a vrácení částky v plné výši dle této smlouvy.  

 

 

 

III. 

1) Povinnosti Smluvních stran ve vztahu k osobním údajům 

 

1.1) Smluvní strany této smlouvy potvrzuji, že si jsou vědomy, že s účinností od 25. května 

2018 je zpracování a ochrana osobních údajů regulována nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob     

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen 

„Nařízení“ nebo též „GDPR") a též i souvisejícími národními právními předpisy. Obě 

smluvní strany se při plnění této smlouvy zavazují jednat v souladu s Nařízením              

a souvisejícími právními předpisy. 

1.2) Při plnění této smlouvy a činnostech s tím souvisejících, jako je zejména uzavření této 

smlouvy, komunikace zástupců smluvních stran a jejich zaměstnanců, plnění závazků 

a právních povinností vyplývajících ze smlouvy, může být kterákoliv ze smluvních 

stran příjemcem osobních údajů týkajících se druhé smluvní strany (je-li smluvní 

strana fyzickou osobou), nebo zástupců, zaměstnanců či reprezentantů druhé smluvní 

strany (je-li smluvní strana právnickou osobou) (dále jen "osobní údaje").  Vedle 

postavení příjemce může být kterákoliv ze smluvních stran této smlouvy současně           

i správcem anebo zpracovatelem osobních údajů získaných od druhé smluví strany, 

stanoví-li tak Nařízení či související právní předpis. 

1.3) Obě smluvní strany berou na vědomí, že při plnění této smlouvy může docházet i ke 

zpracování osobních údajů, které si vzájemně při plnění této smlouvy poskytly 

(zpřístupnily), či kterákoliv ze stran poskytla (zpřístupnila) druhé smluvní straně.          

V této spojitosti obě smluvní strany prohlašují, že k poskytnutí (zpřístupnění) osobních 

údajů druhé smluvní straně disponují od subjektu údajů potřebnými souhlasy či jinými 

právními tituly, stanoví-li tak právní předpis. 

      1.4)  Každá ze smluvních stran je povinna plnit závazky, které ji vyplývají z Nařízení              

  a souvisících právních předpisů při nakládání s osobními údaji, jako je například   

  plnění informační povinnosti vůči subjektu údajů. Ta ze smluvních stran, která je    

   příjemcem osobních údajů, se zavazuje, že zajistí odpovídající úroveň ochrany  

   osobních údajů a práv subjektu údajů dle Nařízení a souvisejících právních předpisů. 

 

 

2) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

3) Tuto smlouvu lze vypovědět na základě písemné výpovědi s výpovědní lhůtou tři měsíce, 

která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího od doručení písemné výpovědi. Tuto 

smlouvu lze také zrušit na základě dohody obou smluvních stran. 

 

4) Změny a dodatky k této smlouvě mohou být vyhotoveny pouze se souhlasem obou 

smluvních stran, musí být očíslovány a oběma smluvními stranami podepsány. 

 

 

 

 



5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, a každá smluvní strana obdrží po jednom 

kuse. 

 

6) Smluvní strany souhlasí s obsahem smlouvy a prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena pod 

nátlakem, v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho ji takto podepisují. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Jablonci nad Nisou, dne 22. 2. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………                ……………………………………... 

Mgr. Lucie Peterková                 Ing. Tomáš Čermák, MBA 

ředitelka MDJ o.p.s.      jednatel A. Raymond Jablonec s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


